EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 125/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 APMT – SERVIÇOS RETROPORTUÁRIOS LTDA 08.***.230/0010-79 13.068.835-7 111054 PARANAGUÁ
2 CELSO XAVIER  034.***.259-30 7.333.893-0 91037 SULINA
3 CELSO XAVIER  034.***.259-30 7.333.894-8 91038 SULINA
4 DANIEL ANTONIO CHOCIAI 757.***.749-15 14.310.439-7 115362 IVAÍ
5 DARCI CASTILHO DE MORAES 590.***.059-04 13.683.729-0 112335 CANTAGALO
6 DAVI MACHADO  857.***.809-10 13.614.811-7 112155 CRUZ MACHADO
7 DEONIR MOLON 545.***.609-00 13.829.487-0 110700 PATO BRANCO
8 DIONIR CUNHA 054.***.599-62 13.076.200-0 106276 GUARATUBA
9 DIRCEU ALVES DE ARAUJO 018.***.399-66 7.334.341-0 90004453 PORTO BARREIRO
10 DIRCEU ALVES DE ARAUJO 018.***.399-66 7.334.342-9 90004454 PORTO BARREIRO
11 EZOEL DE CARVALHO 094.***.249-19 13.614.805-2 112154 CRUZ MACHADO
12 FERNANDO ANTONIO PERES DOS REIS 032.***.089-88 13.210.373-9 110729 TOLEDO
13 FERNANDO NAVARRO TOLEDO 046.***.789-20 12.000.853-6 109618 PONTAL DO PARANA

 14 GEO EXPLODE MINEIRAÇÃO E SERVIÇOS DE GEOLOGIA
LTDA

03.***.566/0001-58 11.800.724-7 109632 GUARATUBA

15 GILCEMARA ELIZBETH CORNELSEN 353.***.629-20 13.065.575-0 111092 PONTAL DO PARANÁ
16 GOMES E MENOTTI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

LTDA
26.***.030/0001-0 14.582.291-2 116769 FLORESTA

17 GRANJA REAL LTDA 76.***.297/0001-00 13.696.910-2 113194 PATO BRANCO
18 JOSÉ ARNALDO BIAGGIO 558.***.928-20 14.301.758-3 113470 JACAREZINHO
19 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES KLUG 207.***.270-04 13.915.226-3 103358 LARANJEIRAS DO SUL
20 JOSÉ MATOSO DE OLIVEIRA 990.***.899-87 13.688.569-3 112340 PINHÃO
21 JUCELINO ANTONIO MARQUINE 824.***.818-15 13.679.419-1 110085 JACAREZINHO
22 LEOVALDO APARECIDO NAESER 687.***.089-49 13.058.080-7 111085 PONTAL DO PARANÁ
23 MARCELO GIACOMINI E CIA LTDA 07.***.203/0001-88 14.262.568-7 116448 SAUDADE DO

IGUAÇU
24 MARCELO GIACOMINI E CIA LTDA 07.***.203/0001-88 14.262.559-8 116447 SAUDADE DO

IGUAÇU
25 MDLOG SUL TERMINAIS E SERVIÇOS  18.***.307/0001-13 13.244.664-4 102314 PARANAGUÁ
26 NELSON GRANDO 427.***.039-87 13.533.338-7 110662 SAUDADE DO

IGUAÇU
27 NERCY JOSÉ CASSOL 230.***.040-72 7.865.295-0 90013840 IMBITUVA
28 NERCY JOSÉ CASSOL 230.***.040-72 7.865.296-9 90013842 IMBITUVA
29 NERCY JOSÉ CASSOL 230.***.040-72 7.865.308-6 90013781 IMBITUVA
30 RICARDO RIBEIRO GUANERI 491.***.829-00 13.106.786-0 100619 SAPOPEMA
31 ROGERIO VIEIRA DE MELO 007.***.159-01 13.205.636-6 110728 TOLEDO
32 SANDRO ZBOINOWICZ 008.***.499-28 13.422.279-4 111550 PAULO FRONTIN
33 SIDINEU MARTINS 038.***.149-64 13.469.498-0 112407 TUPASSI

Curitiba, 23 de outubro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI